
ZARZĄDZENIE NR 226/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 07 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) 
oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2073F3CC-6692-49F7-B2A0-CF9FF506C891. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 377,30 75 109,23

Pozostała działalność 33 377,30 75 109,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 377,30 75 109,23

600 Transport i łączność 16 489 956,34 16 489 994,34

Lokalny transport zbiorowy 0,00 38,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 404 660,74 404 670,18

Pozostała działalność 404 660,74 404 670,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
402 120,74 402 130,18

758 Różne rozliczenia 18 449 147,89 18 626 813,29

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 313 852,00 3 491 517,40

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 313 852,00 3 491 517,40

852 Pomoc społeczna 2 659 381,00 2 672 223,80

Ośrodki wsparcia 891 838,00 904 680,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

891 818,00 904 660,80

79 625 742,79 79 858 030,36

85203 12 842,80

12 842,80

Razem: 232 287,57

75802 177 665,40

177 665,40

12 842,80

75495 9,44

9,44

177 665,40

60004 38,00

38,00

9,44

01095 41 731,93

41 731,93

38,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.

Rozdział Zmiana

41 731,93

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 226/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2073F3CC-6692-49F7-B2A0-CF9FF506C891. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 537,30 77 269,23

Pozostała działalność 33 377,30 75 109,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 654,46 1 472,73

4430 Różne opłaty i składki 32 722,84 73 636,50

600 Transport i łączność 17 542 457,92 17 542 495,92

Lokalny transport zbiorowy 7 200,00 7 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38,00

750 Administracja publiczna 9 018 643,46 9 018 643,46

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 941 259,50 5 941 259,50

4260 Zakup energii 400 000,00 398 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 977,99 4 977,99

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
12 000,00 17 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 11 000,00

Pozostała działalność 2 521 443,39 2 521 443,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 29 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 320,74 453 330,18

Pozostała działalność 405 435,77 405 445,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
294,34 303,78

801 Oświata i wychowanie 22 513 712,34 22 691 377,74

Przedszkola 9 034 009,90 9 124 009,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 100 000,00 2 175 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 60 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 462,06 68 462,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 235,90 10 545,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
45 726,16 46 416,16

80146 0,00

-690,00

690,00

9,44

177 665,40

80104 90 000,00

75 000,00

15 000,00

75095 0,00

1 000,00

-1 000,00

9,44

75495 9,44

75023 0,00

-2 000,00

-5 000,00

5 000,00

2 000,00

40 913,66

38,00

60004 38,00

38,00

0,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Rozdział Zmiana

41 731,93

01095 41 731,93

818,27

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 226/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2073F3CC-6692-49F7-B2A0-CF9FF506C891. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

851 593,00 871 593,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
244 912,65 264 912,65

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
698 061,74 588 061,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 868,00 66 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 094,73 9 394,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 444,25 23 144,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 364,68 50 344,68

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 20,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 437 837,00 364 837,00

Pozostała działalność 828 819,94 1 006 485,34

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0,00 14 805,45

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 136 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 015,00 87 612,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 165,00 17 098,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 204,00

852 Pomoc społeczna 7 132 466,00 7 145 308,80

Ośrodki wsparcia 915 818,00 928 660,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 545,00 524 545,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 740,00 18 380,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,67 42 843,47

4300 Zakup usług pozostałych 89 867,00 103 227,00

87 486 124,47 87 718 412,04Razem: 232 287,57

85203 12 842,80

-10 000,00

-3 360,00

12 842,80

13 360,00

136 125,00

23 597,69

2 933,26

204,00

12 842,80

980,00

-980,00

-73 000,00

80195 177 665,40

14 805,45

20 000,00

80150 -110 000,00

-11 000,00

-1 700,00

-24 300,00

80149 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2073F3CC-6692-49F7-B2A0-CF9FF506C891. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 377,30 75 109,23

01095 Pozostała działalność 33 377,30 75 109,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 377,30 75 109,23

600 Transport i łączność 0,00 38,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 38,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38,00

852 Pomoc społeczna 1 119 172,00 1 132 014,80

85203 Ośrodki wsparcia 891 818,00 904 660,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

891 818,00 904 660,80

7 006 269,03 7 060 881,76

12 842,80

12 842,80

Razem: 54 612,73

41 731,93

38,00

38,00

38,00

12 842,80

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

41 731,93

41 731,93

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 226/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2073F3CC-6692-49F7-B2A0-CF9FF506C891. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 377,30 75 109,23

01095 Pozostała działalność 33 377,30 75 109,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 654,46 1 472,73

4430 Różne opłaty i składki 32 722,84 73 636,50

600 Transport i łączność 0,00 38,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 38,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38,00

852 Pomoc społeczna 1 119 172,00 1 132 014,80

85203 Ośrodki wsparcia 891 818,00 904 660,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 545,00 524 545,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 240,00 2 880,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,67 42 843,47

4300 Zakup usług pozostałych 85 667,00 99 027,00

7 006 269,03 7 060 881,76

13 360,00

Razem: 54 612,73

12 842,80

12 842,80

-10 000,00

-3 360,00

12 842,80

818,27

40 913,66

38,00

38,00

38,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

41 731,93

41 731,93

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 226/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2073F3CC-6692-49F7-B2A0-CF9FF506C891. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

